
F------ 7

Kupní smlouva

I.

§mluvní stany

l.Prodávajíoí: Jan Černooký, řeznictví a uzenářství s.r.o.
Smetanova l304,755 0l Vsetín
IČfi24652a8 DIČ CZ02465248

2. Kupující:

e-mail: ( , _
tel: 571415095,
bankovní spojení; Č- --.t
číSlO rlčtU: L,alavlv Ltw- .

zastoupené panem Pavlem Černockým, jednatelem

dále jen prodávající,

Mateřská škola Vsetín, Trávníky 1_21 8

Josefa Sousedíka 1218

7550l Vsetín

rc: éoolzls+

dále jen kupující,
v tomto znění :

úvodní ull**.,rr
účastníci touto smlouvou sjednávajívzájemné obchodní vztatry mezi smluvními stanami a

základní obchodní podmírrky dodávek smluveného zbožíuvedeného
v ělárrku č. III. této smlouvy. 

m.
předmětem této smlouvy je prodej a nákup ma§a a masných výtobkŮ dle objednávkY

kupujíoího. 
,u.

Způsob předkládárť objednávek

l. Kupující předkládá svoji objednávku na dodávku zbožíprodávajícímu na_jím rrrČeném

*rrtu, ďejpozději 24 hodiň před požadovaným časem plněnl. V objednávce kupující uvede

zejména druh lhoží,jeho množstvín dodací lhůtu a místo převzetí.

2. Kupující se zavazuje zbožtpřevzít azaplatitzanél dohodnutou kuPní cenu. a

v.
Kupní cena a platební podmírůy

1. Kupní cena je stanoveni dohodou. V ceně je zatrmuta i doprava zbožlpokud ji zajiŠťqie

prodávající.
z. rupuji.t se zavazuje zaplatit sjednanou kupnl cenu, pokud není dohodnuto jinak, na

,ar.rune"ru1,t*y zaslane Úo pre-aane prodavájícímpo dodánízboŽlna tlěet Prodávajícího.

$í;ilJirktůry ein1 t+ t<al ant oa jijtho aoruceni pokud není dohodnuto jinak. V PříPadě,

zá["p"ji"rneúaď kupní cenu ve Úůie sptatnolti, je prodávající oprávněn rlětovat rlrok z

prodliŇ've výši 0,5% z dlúné částky zakaždý denprodlení,



u.
Čas a místo plnění

1. Prodávaj!císezavaatje dodat zbožlv termínu dohodnutém v konkrétní objedrrávce zboží.
2. Kupující se zavazuje zbožlpíevzíta umožrrit přístup zástupcům prodávajíoího do jeho sídla
a prostor provozoven zejména při předárú zboží.
3. Místem plnění je provozovna nebo sklad kupujícího pokud nebylo mezi kupujícím a
prodávaj ícím dohodnuto jinak.
4. V případě, že kupující nebo oprávněný zástupce kupujícího odebírá rhožív sídle
prodávajícího, prokráže tento svou totožtost občanským průkazem a písemným pověřením k
odběru zboží.

vII.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody nazbožtpřechází na kupujícího okalrržikem převzetí zboží od
prodávajícího. Odpovědnost prodávajícího zavady zbožíse řídí ust. §436 a násl. obch.

zákoníku č.5 1 3/1991 Sb.
2.Pokud kupující nezaphatív dohodnutém teťmínu 2 faktrrry, bude mu zbožlprodárro pouze
při zaplacení kupní ceny v hotovosti. '

3. Smlouva nabývá platrost a ričinnošti drrem jejího podpisu oprávněnými ástupci obou

smluvních stran.
4. Jakékoliv zrrrěny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny
podpisem obou stan.
5. smlouva se uzavírá na dobu neurěitou. kterakoliv ze smluvních stran mfie tuto smlouw
vypovědět bez udaní důvodů, přičemž výpovědní lhůta ěiní jeden měsíc a počíná běŽet od
prvého dne měsíce po doručení výpovědi.
6. §mluvní stany současně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

tato nebyla ujednárra v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což strazttjí

svými podpisy.
7. Sdóuva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichžkaždámá platnost originálu akaždá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Vsetíně dne : 02.0l .2017

. _-
-}!:-----

prodávajíoí: kupující:


